
                                                                            

� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � ����
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 02 de Março de 2018          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA 
 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

1

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

 

 

 

 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 



 ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � � 



 ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � ���

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

3

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

EXTRATO DE CONTRATOS  

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE CARNES, FRANGO, 
PEIXE E OVOS DE GALINHA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA EDILIDADE. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2018. 
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2018: RECURSOS PRÓPRIOS / 
FEDERAIS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT 
Nº 00045/2018 - 01.03.18 - ALEFF SOUZA DE ANDRADE - ME - R$ 
164.415,00; CT Nº 00046/2018 - 01.03.18 - MARINALVA DOS 
SANTOS VITAL - ME - R$ 53.000,00. 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00011/2018, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE CARNES, 
FRANGO, PEIXE E OVOS DE GALINHA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA EDILIDADE; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 
ALEFF SOUZA DE ANDRADE - ME - R$ 164.415,00; MARINALVA 
DOS SANTOS VITAL - ME - R$ 53.000,00. 

Lagoa Seca - PB, 01 de Março de 2018. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DESTA EDILIDADE. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2018. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 
2018: RECURSOS PRÓPRIOS / FEDERAIS.VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00047/2018 - 01.03.18 - ANDREZA 
ARAUJO SOUZA - ME - R$ 222.624,25. 

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2018 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00012/2018, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA 
EDILIDADE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório 
em favor de: ANDREZA ARAUJO SOUZA - ME - R$ 222.624,25. 

Lagoa Seca - PB, 01 de Março de 2018 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 

 
 
 
 
�

LICITAÇÕES & EXTRATOS 


